בהינתן מכלול הראיות שהוצגו בפניו הגיע בית המשפט המחוזי לכלל מסקנה כי המעשים המתוארים בכתב האישום הנוגעים לנגיעות ולליטופים שביצע המערער ב- מ' וב-ר' וכן לליקוק חזה של מ' והאירוע בו צילם או ניסה לצלם את מ' בחדרה, הוכחו מעבר לכל ספק סביר. בכל הנוגע ל-מ' יוחסו למערער תחילה על פי כתב האישום מעשים מגונים בבת משפחה ללא נסיבות מיוחדות, לפי סעיף 351(ג)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) שהעונש בצידם הוא חמש שנות מאסר. ואולם בסיכומיה ובהסתמך על הוראת סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי), ביקשה המדינה לשנות את סעיף האישום לסעיף 351(ג)(2) לחוק העונשין בנסיבות סעיף 348(ב) ובנסיבות סעיף 345(ב)(1) וסעיף 345(א)(1) - מעשה מגונה בבת משפחה שטרם מלאו לה 16 שנים שלא בהסכמתה החופשית - שהעונש הקבוע בצידו הוא 15 שנות מאסר.

9. למען שלמות התמונה יצוין כי ביום 21.9.2014 דחה בית משפט זה (השופט נ' הנדל) בקשה שהגיש המערער לעיכוב ביצוע עונש המאסר שנגזר עליו. עוד יצוין כי ביום 29.6.2015 הגיש המרכז להערכת מסוכנות חוות דעת והערכת מסוכנות בעניינו בהתאם לסעיף 6 לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006, ממנה עולה כי לדעתם של גורמי המקצוע רמת המסוכנות המינית הנשקפת מן המערער היא נמוכה בעיקר בשל העובדה כי העבירות בוצעו על-ידו בקורבנות בנות משפחה במקום פרטי וגורמים אלה, לדעת מעריכת המסוכנות, אינם מקושרים למסוכנות מינית גבוהה.

דיון והכרעה

הערעור על הכרעת הדין

10.